Протокол
Подведения итогов процедуры

178fz06042100004

Новосибирский район « O f » мая 2021г.
Начало: в 16:00 час. Окончание: в 16:10 час.

Место проведения заседания: 630516, Российская Федерация (РФ, Россия), Новосибирская область,
с. Кубовая, Новосибирский район, Центральная, 18

Присутствовали:
Председатель комиссии: Степанов С.Г. Глава Кубовинского сельсовета
Секретарь комиссии: Птушкина Л.В. заместитель главы Кубовинского сельсовета
Члены комиссии: Ваганова О.В. специалист администрации Кубовинского сельсовета
Скрипкин А.Н. Председатель Совета депутатов Кубовинского сельсовета
Радченко О.В. ведущий бухгалтер администрации Кубовинского сельсовета
Лазарева Е.С. специалист администрации Кубовинского сельсовета

В состав комиссии входит 6 человек, на заседании комиссии присутствуют 6 человек.
Кворум составляет 100%. Комиссия по продаже (приватизации) муниципального имущества
правомочна.

Продавцом является: Администрация Кубовинского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области

1. Наименование процедуры:
Продажа муниципального имущества

2. Предмета договора:
Трактор гусеничный ДТ-75МЛ (ОАО «Павлодарский тракторный завод» г. Павлодар, год выпуска
1991, заводской номер 828710, модель № двигателя 0752, цвет желтый, вид движения гусеничный,
мощность двигателя 66,00 кВт (90, 00 ЛС), конструкционная масса 6550,00кг, габаритные размеры
4380,00*1890,00*2650,00, страна происхождения Россия.

3. Начальная цена договора:
115 983 RUB

4. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «06»
апреля 2021 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), но адресу в сети
«Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

5. Процедура 178fz06042100004 признана несостоявшейся, так как до окончания приема
заявок не было подано ни одной заявки на участие.

6. Протокол подведения итогов будет размещен на сайте Единой электронной торговой
площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

ПОДПИСИ:
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Подписи:
Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

http://178fz.roseltorg.ru
http://178fz.roseltorg.ru